
ZARZĄDZENIE NR 814.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie uruchomienia konsultacji społecznych aktualizacji Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016-
2023

Na podstawie § 2 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr XXXVI.350.2013 Rady Miasta Ełku z 29.10.2013 r.
w sprawie określania trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Ełku, 
Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konsultacje społeczne aktualizacji Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023.

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie uwag, wniosków, opinii, rekomendacji do aktualizacji 
Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023.

§ 3. Konsultacje społeczne dotyczą Miasta Ełk i mogą wziąć w nich udział mieszkańcy z obszaru 
Śródmieścia wyznaczonego do rewitalizacji  oraz mieszkańcy, instytucje publiczne, organizacje pozarządowe, 
przedsiębiorcy i inne podmioty działające w obszarze Śródmieścia.

§ 4. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w okresie od 3 listopada 2016 
r. do 20 grudnia 2016 r.

§ 5. 1. Przedmiotowy dokument, wraz z formularzem konsultacyjnym, zostanie zamieszczony
na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku i w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Strategie, 
raporty, opracowania” – podstrona „Program Rewitalizacji Ełku” oraz wysłany pocztą elektroniczną do 
wydziałów Urzędu Miasta Ełku, komisji Rady Miasta Ełku, miejskich jednostek organizacyjnych oraz innych 
wybranych podmiotów/organizacji z terenu Ełku.

2. Dokumentacja dotycząca konsultacji społecznych w formie drukowanej będzie dostępna
w Wydziale Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 6, p. 101.

3. Formy przeprowadzenia konsultacji społecznych:

a) przekazanie Prezydentowi Miasta Ełku pocztą tradycyjną wypełnionego i podpisanego formularza 
konsultacyjnego z opinią do aktualizacji Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023 w czasie trwania 
konsultacji, na adres Urząd Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk.

b) przekazanie wypełnionego i podpisanego formularza konsultacyjnego (skan) na adres e-
mail: p.omilianowicz@um.elk.pl , w czasie trwania konsultacji.

c) przekazanie opinii bezpośrednio podczas zorganizowanych form spotkań konsultacyjnych z zespołem 
merytorycznym,odpowiedzialnym za konsultowany obszar, w następujących formach i terminach:

- zogniskowane wywiady grupowe (grupy fokusowe) - wywiad przeprowadzony
z określoną grupą mieszkańców (do 15 osób) w celu pobudzenia dyskusji, zainicjowania aktywności 
społecznej na rzecz procesu rewitalizacji. Celem jest sformułowanie pierwszych problemów i potrzeb, 
określenie dodatkowych potencjałów jakie występują w grupach, poznanie sposobu postrzegania i 
myślenia o procesie rewitalizacji i rozwoju Śródmieścia. W konsultacjach wezmą udział następujące 
grupy mieszkańców: dzieci i młodzież, osoby dorosłe,seniorzy,przedsiębiorcy,przedstawiciele organizacji 
pozarządowych, przedstawiciele instytucji samorządowych i społecznych.  Łącznie w konsultacjach 
metodą zogniskowanego wywiadu grupowego weźmie udział 90 osób. Zgłoszenia o przystąpieniu do 
konsultacji społecznych metodą zogniskowanego wywiadu grupowego należy przesłać na adres 
p.omilianowicz@um.elk.pl do 4 dni roboczych przed planowanym terminem organizacji konsultacji.

Id: F21324D0-D975-4E09-B422-B037714F737F. Podpisany Strona 1

mailto:a.lemieszonek@um.elk.pl
mailto:a.lemieszonek@um.elk.pl


- konsultacje społeczne w otwartej przestrzeni (metoda Open Space) – spotkanie z 70 osobową grupą 
mieszkańców. Uczestnicy będą pracować w podgrupach, dyskutując wybrany temat, omawiając określony 
problem. Konsultacje społeczne metodą Open Space to brak z góry narzuconych rezultatów i działań. 
Tematy dotyczyć będą rozwoju Śródmieścia, realizacji projektów społecznych i inwestycyjnych, 
problemów
i potencjałów występujących wśród mieszkańców tej części miasta. Zgłoszenia o przystąpieniu do 
konsultacji społecznych metodą Open Space należy przesłać na adres p.omilianowicz@um.elk.pl do 4 dni 
roboczych przed planowanym terminem organizacji konsultacji. Harmonogram organizacji konsultacji 
społecznych

L.P. GRUPY FOKUSOWE TERMIN
1 seniorzy 03.11.2016 r.
2 NGO’s 03.11.2016 r.
3 osoby dorosłe 07.11.2016 r.
4 dzieci i młodzież 16.11.2016 r.
5 przedsiębiorcy 22.11.2016 r.
6 instytucje samorządowe i społeczne 24.11.2016 r.

L.P. Open Space TERMIN
1 70 osób – mieszkańcy Śródmieścia 08.12.2016 r.

- podczas dyżuru w każdy wtorek miesiąca w godz. 16-18.00, w kamienicy przy ul. Małeckich 3, lokal nr 
10.3, I piętro, w czasie trwania konsultacji.

4. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Ełku odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest 
Wydział Strategii i Rozwoju.

5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Paulina 
Omilianowicz, Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku, tel. 87 73 26 142, e-mail: 
p.omilianowicz@um.elk.pl.

6. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób, organizacji i podmiotów w nich 
uczestniczących.

7. Z konsultacji społecznych sporządzony zostanie raport, który będzie przekazany do Rady Miasta Ełku, 
upubliczniony w BIP oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: F21324D0-D975-4E09-B422-B037714F737F. Podpisany Strona 2




